
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  
www.icmori.it  

 

 

Anno finanziario 2020 D E T E R M I N A Z I O N E  

 
OGGETTO: nomina membri Consiglio dell’Istituzione Scolastica a.s. 2020/2021 – 

2023/2024 

 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale nr. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4.08.1995, 24.06.1996 e 17.06.1998; 
 
VISTA la L.P. nr. 5 del 7.08.2006, in particolare l’art. 22, e ss.mm. e ii.; 
 
VISTO il D.P.P. 15.05.2009, nr. 8-10/Leg (Regolamento per la definizione dei criteri e delle 

modalità di lezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di 
scioglimento del Consiglio dell’Istituzione scolastica e formativa); 

 
VISTA la nota nr. 17681 del Ministero dell’Istruzione del 2.10.2020, ad oggetto “Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2020/2021”; 
 
VISTA la circolare nr. U426/2020/26.4/RC-gs del Dirigente Generale, dott. Roberto Ceccato, del 

7.10.2020, riguardante le indicazioni per le elezioni delle rappresentanze elettive degli 
organi delle istituzioni scolastiche e formative provinciali; 

 
RICHIAMATO il DPCM del 3.11.2020, in particolare l’art. 1, comma 9, lettera s), dove si decreta 

che “il rinnovo degli organi collegiali delle istituzioni scolastiche avviene secondo 
modalità a distanza nel rispetto dei principi di segretezza e libertà nella 
partecipazione alle elezioni”; 

 
RICHIAMATA l’Ordinanza nr. 53 del Presidente della Provincia Autonoma di Trento del 

5.11.2020, che recepisce e applica in materia di organizzazione delle attività 
didattiche nelle istituzioni scolastiche di primo e di secondo ciclo quanto previsto 
dall’art.1, comma 9, lettera s) del DPCM del 3.11.2020; 

 
VISTI i risultati dell’attività elettorale, così come ufficializzai con la Determinazione del Dirigente 

nr. 114 del 07.12.2020 ad oggetto “Proclamazione eletti Consiglio dell’Istituzione triennio 
2020/202021 – 2022/2023, prorogato all’anno scolastico 2023/2024”; 

 
AQUISITA la disponibilità dei rappresenti degli enti locali; 
 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O  
D E T E R M I N A 

 

Chiarito che il numero legale per l’effettuazione delle sedute è pari a nr. 9 membri, poiché, 
seppur non eletto per mancanza di candidature, sarebbe prevista una rappresentanza di 

icm_tn-18/12/2020-116 - Determinazione del dirigente scolastico



personale ATA, nomina il Consiglio dell’Istituzione Scolastica, per il periodo a.s. 
2020/2021 – 2023/2024, così composto: 

1 Dirigente Scolastico Kral Giovanni 
2 Genitore  Grigoli Tamara 
3 Genitore Poli Ingrid 
4 Genitore Tonetta Cristina 
5 Genitore Raffaelli Eliana 
6 Genitore Tilotta Valentina 
7 Genitore Zenatti Debora 
8 Docente Anderlini Maria Dolores 
9 Docente Bertolini Antonella 

10 Docente Bruschetti Anna 
11 Docente Cappelletti Marzia 
12 Docente Mazzucchi Marialisa 
13 Docente Regolini Marina 

14 Rappresentante del territorio per il COMUNE di MORI 
Assessore Berti Elena 

15 Rapp del Territorio per il COMUNE di RONZO - CHIENIS 
Sindaco Carotta Gianni 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Kral 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 
3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento non comporta costi a carico del bilancio. 
 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 
dott.ssa Ivana Pappalardo 

 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato elettronicamente, 
valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione. La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile. 


	I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O
	D E T E R M I N A

		2020-12-18T09:23:08+0100
	Italy
	Giovanni   Kral
	Test di firma




